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Ref: FOI/GS/ID 6132    
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

13 July 2020 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Allscripts EPR system. 
 
You asked: 
1. Does your main hospital Allscripts EPR system have the HL7 FHIR API’s 
enabled? (Yes/No)  
2. If no, do you have plans to enable this at present?  
3. What is the specific product name of the EPR product you currently use for 
your Oncology department (e.g. ARIA, FLATIRON etc.)?  
4. Is your Oncology EPR HL7 FHIR enabled? (Yes/No) 5. If no, can it be HL7 
FHIR enabled? (Yes/No) 6. If no, why can it not be HL7 FHIR enabled? (e.g. 
technology is not capable, cost related reasons etc.) We look forward to 
hearing from you. 
 
Trust response: 
1. The Trust does not currently have a live EPR system. 
2. Not applicable. 
3. Locally developed EPR called KOMS 
4. Yes        
5. Not applicable       
6. Not applicable 
 


